
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-187/ 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-196/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1488/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Палатово, ЕКАТТЕ 55230, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2197.485 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 318.245 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 1, 3, 22, 42, 4, 

48, 6, 29, 44, 47, 49, 888 

Обща площ: 2515.878 дка 

 

2. СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 103.048 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.420 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 21, 43, 12, 41 

Обща площ: 114.476 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Палатово, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Палатово, община Дупница. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:         /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

неразделна част от Заповед  № РД-04-187/27.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Палатово, 

ЕКАТТЕ 55230, община Дупница, област Кюстендил 
 

 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.134 1.000    ЕКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.74 0.973    КВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.97 0.866    ЙСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.143 0.836    ТСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.77 0.693    ПРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.81 0.599    АХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8   19.80 0.548 4.93 СХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.76 0.500    НРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8   19.89 0.473 4.26 ХГХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.75 0.410    СБС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.96 0.378    МСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.137 0.334    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.110 0.233    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.78 0.196    ГРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.107 0.164    НРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8   19.72 0.144 1.30 АМС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.88 0.118    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.109 0.058    СМД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 8 19.113 0.014    ГРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 9 42.39 9.810    ЙКМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 9   42.38 1.732 15.59 ГСЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 10 13.31 0.921    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 10 13.32 0.917    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 10 13.30 0.870    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11 14.116 2.771    ЦИБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11 14.114 2.002    ИКШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11 14.115 1.999    ГКШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13 14.20 3.165    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13 14.32 2.261    ЙКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13 14.44 2.106    КАС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13 14.40 1.658    ВЛК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13   14.34 1.638 14.74 АХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13 14.18 1.513    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13 14.36 1.508    МХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13 14.38 1.194    СМД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 13 42.9 0.048    КИШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.10 11.497    САГ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.3 6.300    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.1 5.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.7 4.700    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.11 4.400    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.21 4.087    ДБС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.22 3.999    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.4 3.252    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.13 3.001    ЛГБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.24 3.000    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.8 2.999    КИШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.5 2.747    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.23 2.499    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.2 2.494    САГ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.26 2.200    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.9 1.997    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.12 1.993    КИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.27 1.370    НБГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.19 1.357    МПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.16 1.350    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14   7.6 1.000 9.00 СПГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.15 1.000    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.20 0.998    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.17 0.877    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.14 0.800    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.25 0.800    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 14 7.18 0.254    ЯМЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.18 6.131    ЕКГ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.52 5.903    АСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.36 5.795    ИМК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.5 4.933    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.3 3.985    ВСД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.11 3.899    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.37 3.667 33.00 РСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.2 3.598    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.12 3.436    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.41 3.000    БСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.10 3.000    КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.7 3.000    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.9 3.000    МАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.8 2.799    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.51 2.758    АТХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.50 2.625 23.63 ВТХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.32 2.500    КСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.20 2.482    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.1 2.353    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.48 2.000    СИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.49 2.000    ВДБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.31 2.000 18.00 САА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.4 1.985    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.45 1.900 17.10 РАМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.43 1.899 17.09 ДАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.44 1.899 17.09 ИАК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.30 1.890 17.01 ДАА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.16 1.676    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.17 1.655    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.29 1.513 13.62 ЖВТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.40 1.500    НИД и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.33 1.500    СМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.28 1.469 13.22 САЛ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.39 1.000    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.35 1.000    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.61 1.000    ВАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.47 1.000    КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.42 1.000 9.00 КБТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.34 1.000    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.38 0.931    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.22 0.848    НРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.24 0.800    ВАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.25 0.800    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.6 0.777    ДАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.15 0.701    ГРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.14 0.683    СНР 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.13 0.618    ПРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.21 0.414    ГРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.19 0.406 3.65 АМС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15   8.23 0.396 3.57 ЦСР 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 15 8.53 0.013    ЙАТ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.7 4.513    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.39 4.415    ИАВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.9 4.131    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.28 3.949    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.46 3.290    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.48 3.176    СКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.23 3.025    АГМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.43 3.000    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.44 3.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.54 2.997    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.21 2.733    ПГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.34 2.722    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.27 2.640    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.30 2.600    ЕКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.38 2.501    ВГБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.71 2.500    ИГА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.8 2.380    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.67 2.286    МПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.33 2.223    МТС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.35 2.150    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.47 2.034    ЙКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.29 2.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.55 1.995    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.12 1.922    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.6 1.880    КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.5 1.880    ВАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.4 1.873    МАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.2 1.844    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.40 1.707    МТС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.60 1.698    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.11 1.606    ГНШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.49 1.534    АКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.50 1.525    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.61 1.513    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16   9.70 1.500 13.50 ГМД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.72 1.500    СМД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.53 1.321    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.52 1.298    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.45 1.252    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.26 1.246    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.24 1.246    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.25 1.246    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.10 1.246    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.51 1.243    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.57 1.184    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.22 1.169    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.32 1.159    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.31 1.158    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.37 1.154    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.36 1.150    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.56 1.139    ААЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16   9.76 1.139 10.25 МХП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.58 1.106    КГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.68 1.000    ТСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.69 1.000    БАК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.74 1.000    БРК 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.14 0.974    БАМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.15 0.909    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.16 0.909    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.18 0.908    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.17 0.900    ЕКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.59 0.842    СГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.77 0.807    КМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.73 0.800    АХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.20 0.766    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.3 0.719    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.66 0.662    ЯМЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16   9.78 0.564 5.07 СКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.75 0.500    МХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.65 0.499    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.19 0.487    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 16 9.42 0.393    НСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.9 15.099    СТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.21 9.299    КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.21 8.961    МКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.20 8.101    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.13 7.635    КИШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.8 6.999    АСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.7 6.601    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.13 6.500    БСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.20 6.000    ЙАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.14 5.999    ССТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.9 5.894    АИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.3 5.103    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.11 4.999    МКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.6 4.999    КНВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   24.6 4.750 42.75 ГСЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.4 4.700    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.1 4.698    КИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.10 4.601    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.18 4.498    НХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.5 4.300    КМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.1 4.000    ГММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.2 4.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   25.17 4.000 36.00 АХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.9 3.992    ЕХС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.5 3.964    ААЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.10 3.834    ЛГБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   25.12 3.500 31.50 СМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.16 3.500    ЙСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.17 3.500    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   25.15 3.200 28.80 ССТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.7 2.995    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   24.24 2.880 25.92 ЙЯС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   25.20 2.845 25.60 ГСЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.10 2.501    ВАЗ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.13 2.500    АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.2 2.500    ВСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.12 2.495    ДСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   25.18 2.463 22.17 БВМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   23.8 2.438 21.94 ЙЯС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.26 2.432    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.8 2.418    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.22 2.276    МГТ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.16 2.101    ССГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   23.14 2.093 18.84 АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.19 2.001    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   23.11 2.000 18.00 ТХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.3 2.000    МАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.16 2.000    СНД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   25.21 2.000 18.00 РВХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.15 1.991    СХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.4 1.920    ТАС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   24.25 1.850 16.65 ГМД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 25.11 1.800    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.18 1.700    СМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.3 1.591    АВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.12 1.566    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.2 1.539    КВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.15 1.501    ПГИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.16 1.499    АМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.23 1.459    МХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.11 1.346    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.4 1.282    БРК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.5 1.267    БРК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.9 1.215    ЕГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.10 1.208    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.8 1.203    ГБГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.1 1.181    ЕВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.17 1.000    СХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 24.14 1.000    ИХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.14 0.982    ССМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.7 0.927    СГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.6 0.756    КГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 3.12 0.607    ИГК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 23.19 0.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17   3.15 0.500 4.50 СНК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 26.6 0.056    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 26.4 0.047    АИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 17 26.7 0.017    ГНШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.2 5.259    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.7 4.346    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.9 4.342    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.5 4.260    САГ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.15 3.610    КИШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.27 2.979    КИШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.26 2.963    РСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.23 2.400    МАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.6 2.200    КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.28 2.076    БСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.29 1.663    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.1 1.226    СГИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18   6.25 1.200 10.80 ТСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.12 1.121    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.4 1.084    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.11 1.062    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.14 0.955    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.13 0.951    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.8 0.703    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.10 0.693    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.20 0.665    СНД 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.17 0.504    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.21 0.464    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.24 0.371    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.19 0.231    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.16 0.230    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 18 6.18 0.162    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.26 12.617    СТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.67 11.999 107.99 ЙГК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.46 8.641    СМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.66 7.999    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.50 7.524 67.71 ТГВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.77 7.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.41 6.999    БАМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.42 6.999    ААМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.39 6.997    АМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.47 6.705    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.35 6.076 54.69 ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.43 6.002    ИХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.19 6.000    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.45 6.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.44 5.999    СХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.14 5.583 50.24 КИМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.49 5.129    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.20 5.000    НБГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.18 5.000    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.3 4.906 44.15 МНМ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.32 4.877 43.90 ФТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.12 4.517 40.65 ИКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.21 4.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.65 4.302    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.8 4.000    АГМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.62 4.000    МХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.17 3.999    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.55 3.999    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.34 3.872    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.36 3.849    КИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.16 3.696    ДСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.15 3.610 32.49 ХИМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.2 3.384    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.37 3.276 29.48 СТЩ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.58 3.001    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.33 3.000 27.00 СИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.56 3.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.51 3.000    ДТГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.63 2.999 26.99 АХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.31 2.954 26.58 ДТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.52 2.854 25.69 ИТГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.11 2.773    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.27 2.499    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.13 2.335    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.57 2.300    ЙКМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.28 2.001    ССТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.59 2.000    СНД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.60 1.999    СМД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.64 1.887 16.99 ГМД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.30 1.871 16.84 РСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.7 1.866    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.10 1.853 16.68 СИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.4 1.832 16.49 ГМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.29 1.822    ЙСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.25 1.399 12.59 ММГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.6 1.357 12.22 ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.1 1.064    АКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.54 1.000    ВЕК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.5 0.776    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.24 0.500    КВК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.40 0.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.22 0.500    ГКШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19 30.48 0.500    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.23 0.500 4.50 МКП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 19   30.9 0.498 4.48 ГМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.72 12.799    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   5.69 11.561 104.05 СМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.22 9.199    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.45 8.987    ЛГБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.21 8.382    ИАВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.66 7.500    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.65 7.499    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.67 6.470    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.23 6.100    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.38 5.289    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.80 4.503    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.61 4.498    АСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.33 3.745    АМС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.34 3.690    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.18 3.612    ЕКГ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.68 3.416    СНД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   5.62 3.197 28.77 ЦАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.36 3.082    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.6 3.047    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.26 3.016    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.11 2.997    РГБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   5.30 2.988 26.90 ЦАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.16 2.955    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.39 2.917    ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.40 2.790    ЦНМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   5.1 2.504 22.53 АХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.60 2.500    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.28 2.490    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.35 2.449    ГБД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.27 2.421    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   5.17 2.414 21.73 СПГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.59 2.199    ДАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.4 2.102    СТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.2 2.022    МХД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.63 2.001    МТС 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.58 2.000    ТАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.5 1.996    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.10 1.994    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.8 1.988    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   5.70 1.800 16.20 СМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   5.51 1.739 15.65 СИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.52 1.722    КИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.42 1.700    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.43 1.699    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.7 1.694    ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.54 1.602    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.37 1.574    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.71 1.500    ТАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.81 1.500    ЦНМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.46 1.500    КВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.12 1.495    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.53 1.478    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.47 1.300    КСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.25 1.272    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.32 1.201    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.31 1.199    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.57 1.049    ВАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.41 1.047    ДСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.3 1.032    ТСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   5.64 1.000 9.00 ЦБС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.9 0.997    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.44 0.983    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.20 0.953    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.19 0.951    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.55 0.844    БАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.56 0.841    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.49 0.690    АМГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.50 0.602    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.48 0.600    БСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 5.29 0.494    ГМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.166 10.000    КИШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.170 6.302    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.171 5.999    АИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.165 5.765    ЗМК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.164 5.260    НСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23   16.168 4.910 44.19 ТСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.179 4.100    ТММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.177 3.799    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.187 3.701    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.188 3.398    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.160 3.195    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.169 3.000    РСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.201 2.999    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.203 2.997    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.167 2.779    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.159 2.588    ДСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.204 2.482    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.57 2.405    НСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.158 2.269    МГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.172 2.200    НБГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.163 2.000    СПЧ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.162 1.944    ЕГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.181 1.769    ИАВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.33 1.679    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.230 1.676    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.189 1.631    АСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.185 1.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.180 1.500    ГБГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.229 1.455    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.200 1.238    ГИТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.175 1.200    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.176 1.100    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.199 1.015    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.202 1.001    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.186 1.000    САЗ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.192 1.000    КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.193 1.000    ВАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.183 1.000    СГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.161 0.947    ЯМЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.182 0.892    ААЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23   16.178 0.781 7.02 СИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.191 0.736    МАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.30 0.591    КГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23   16.190 0.500 4.50 ДБШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.29 0.500    СГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.31 0.495    ААЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.184 0.446    КГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.196 0.422    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.173 0.400    ЕКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.174 0.400    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.194 0.204    АСМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23   16.135 0.187 1.68 НСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.14 0.143    САС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.228 0.065    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23   16.13 0.053 0.47 СКА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23   16.215 0.045 0.41 БРК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.198 0.036    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 23 16.231 0.011    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.151 4.499    ББЦ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24   16.155 3.895 35.05 ТХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.156 3.398    НХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.157 3.179    АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.141 3.105    ЦИБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.131 2.456    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24   16.152 2.436 21.92 АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.154 2.099    САС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24   16.93 1.945 17.51 СГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.153 1.840    СХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24   16.150 1.826 16.43 ДТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.144 1.530    СКА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.139 1.500    РИА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.138 1.474    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.137 1.263    ТНХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.92 1.136    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24   16.143 1.000 9.00 МСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.220 0.708    АМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.91 0.679    ЙАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.228 0.350    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.158 0.341    МГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.145 0.134    ССГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 24 16.84 0.052    ВЙТ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.84 5.445    ВЙТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.88 4.370    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.107 4.294    ИКШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.100 3.771    ДБС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.89 3.657    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25   16.150 2.574 23.17 ДТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.145 2.366    ССГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.108 2.185    ПГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.86 2.063    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.102 1.947    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.101 1.911    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.87 1.701    МНМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.147 1.600    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.149 1.501    КВК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.85 1.479    ГМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.104 1.416    АМГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.105 1.408    ТАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25   16.222 1.407 12.67 МВГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.103 1.399    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.106 1.397    СМГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.148 1.000    ССТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.144 0.970    СКА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25   16.97 0.892 8.03 МКП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 25 16.119 0.461    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.1 48.033    АВХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.35 14.997    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.2 8.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.34 7.000    ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.48 6.000    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.14 6.000    КИШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26   4.73 5.999 53.99 КАЧ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.50 5.399    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.39 5.283    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.21 5.000    ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.29 4.500    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.12 4.499    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.30 4.499    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.46 4.100    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.13 3.731    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.67 3.700    ВГМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.66 3.700    ВГМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.65 3.700    ВГМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.64 3.700    ВГМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.28 3.600    РСИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.15 3.583    АСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.40 3.500    СХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.42 3.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.41 3.499    ИХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.69 3.498    АММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26   4.32 3.401 30.61 СИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.44 3.401    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.49 3.300    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.33 3.300    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26   4.38 3.300 29.70 СМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.31 3.300    КИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.25 3.275    ВАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.11 3.013    БВШ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.3 3.000    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26   29.10 3.000 27.00 СТЩ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.4 2.999    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.22 2.999    ВЕК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.4 2.998    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.12 2.821    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.43 2.600    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.14 2.524    АГМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.23 2.400    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.3 2.301    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.2 2.300    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.7 2.300    ЕГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.24 2.169    СВМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.10 2.053    ВАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.5 2.002    КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.7 2.001    ВАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.51 2.000    ГМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.55 2.000    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.8 2.000    КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.8 2.000    СГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.15 2.000    ГИТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.9 2.000    КГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.27 2.000    БАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.11 2.000    ЯМЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.47 1.999    РСИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.9 1.999    МАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.54 1.999    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.6 1.999    МАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.24 1.719    ДАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26   29.13 1.699 15.29 ВКЗ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.22 1.692    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.37 1.481    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.1 1.402    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.5 1.301    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.6 1.300    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.16 1.300    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.17 1.200    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.26 1.200    ТАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.18 1.100    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.53 1.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.36 0.989    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 29.16 0.741    АМС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 26 4.20 0.500    ГМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.15 13.184    ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.12 7.999    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.3 5.798    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.8 5.393    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.14 4.999    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.4 4.952    АИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.10 3.546    СВБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.7 3.416    ГНШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.6 3.307    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.9 3.049    МКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.13 3.000    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.5 2.608    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.2 2.373    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27   26.17 1.924 17.32 СИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.1 1.000    ГВШ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.11 0.509    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 27 26.16 0.107    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.58 9.200    СТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.68 7.457    МГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28   2.62 3.200 28.80 ГСЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.54 2.996    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.59 2.900    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.57 2.499    ВАЗ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.61 2.200    ЕХС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28   2.63 1.500 13.50 МКП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.66 1.300    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.64 1.100    ГММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28   2.60 1.000 9.00 СИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28 2.65 1.000    ССМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28   2.56 0.999 8.99 КИМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28   2.67 0.500 4.50 ТХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 28   2.55 0.387 3.48 АВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.38 10.411    ССШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.42 9.944    ЦНМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.40 6.146    ЗМК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30   38.56 4.994 44.95 СМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.19 3.360    МГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.37 2.999    СНБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.33 2.919    ЯМЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.32 2.700    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.36 2.499    ДТГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.31 2.000    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.30 2.000    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.25 1.980    ААЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.24 1.706    НСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30   38.29 1.700 15.30 ММС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.35 1.654    СТГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.34 1.587    НТГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.21 1.501    НХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.22 1.500    ДСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.20 1.375    АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.43 1.265    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30   38.23 1.235 11.12 ТХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.28 1.202    МТС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.26 0.929    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 30 38.27 0.682    ВГБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.26 4.942    СКА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.4 4.875 43.88 СГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.20 4.501    ВАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.27 4.000    ТАС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.3 3.898    ПГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.19 3.800 34.20 КИМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.16 3.730 33.57 АВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.5 3.499    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.21 2.803 25.23 ЙДС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.28 2.633    САС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.24 2.499    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.11 2.499    БАК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.10 2.301    КАС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.25 2.001 18.01 МСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.12 2.001    ВАЗ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.6 2.000    СТК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.9 1.795    КИШ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.15 1.562    ГВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.14 1.500    БВШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.22 1.204 10.84 РИМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.13 1.200    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.23 1.188 10.69 ЕМС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.7 1.000    АСШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.8 0.867    МАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.2 0.541 4.87 СДС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31   42.17 0.200 1.80 РМЩ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 42.1 0.150    АКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 31 14.116 0.017    ЦИБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.15 12.115    ЙСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.14 7.045    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.16 6.665    ГММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.17 6.495    ТММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32   38.8 5.000 45.00 ККВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32   38.39 3.902 35.12 НВА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32   38.10 3.000 27.00 КИМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32   38.12 2.000 18.00 ГЛМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.7 2.000    АМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32   38.13 1.999 17.99 ГНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.9 1.987    АСМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.6 1.759    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32   38.11 1.659 14.93 АВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.4 1.333    АМС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.5 1.277    ГРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 32 38.3 0.740    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 33 34.1 3.844    ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 33 34.7 3.541    ГММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 33 34.3 2.248    КИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 33 34.11 1.089    ДГВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 33 34.12 0.424    АГВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.34 8.000    РИА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.9 5.641    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34   43.22 5.281 47.53 НВА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.8 4.886    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.24 3.713    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.12 3.000    АИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.14 3.000    ДАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.37 2.935    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.17 2.470    АМГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.33 2.201    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.13 1.999    СМГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.36 1.957    АКТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.35 1.951    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.10 1.944    КВК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.28 1.904    ВПП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.27 1.900    СХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.15 1.700    ВВГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.26 1.697    ИХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.16 1.549    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.21 1.501    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.32 1.500    СНП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.11 1.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34   43.38 1.466 13.20 РМЩ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.25 1.380    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.31 1.299    ЙСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.19 1.200    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.18 1.200    БАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.20 1.200    ВАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.30 0.967    ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 43.29 0.289    КИВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.1 9.199    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.14 9.115    ТИК и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.9 7.303    ААЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.6 4.800    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.7 4.501    ГБГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.12 3.900    КГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.3 3.501    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.4 3.500    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.2 3.200    ЕКГ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.5 2.999    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.8 2.971    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.11 2.499    СГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.10 2.001    СГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.15 1.582    ЕГЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 35 39.16 0.321    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 36 16.220 2.176    АМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 36 16.65 0.313    ИХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 36 16.221 0.249    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 36 16.219 0.242    СМП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 37 11.1 3.478    АТХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 37 11.2 2.230    АИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 37 11.3 1.150    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 37 11.4 0.875    КВК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.17 4.318    СПИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.19 3.219    ЕВМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.10 2.253    ФСЙ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.9 1.635    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.8 1.635    НИД и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.7 1.614    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38   13.16 1.347 12.12 БХИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.20 0.980    НИД и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.21 0.963    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 38 13.22 0.732    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 39 16.124 6.144    КСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 39 16.231 1.000    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 39 16.142 0.852    ЙКМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 39 16.230 0.348    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.21 1.803    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.23 1.699    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.22 1.354    САС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.20 1.345    ТАС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.25 1.231    ББЦ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.26 0.956    ТАС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.24 0.947    КАС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.41 0.637    ГИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.19 0.457    КАС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 40 15.27 0.396    САС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 1 23.6 3.600    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 1 23.1 1.896    НСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 1 23.2 1.497    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 1 23.3 1.000    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 1 23.5 1.000    САГ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 1 23.4 0.999    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 1 23.7 0.618    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 3   1.60 2.869 25.82 ВКМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.90 8.299    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.121 4.286    ЕКГ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 40.23 2.588    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 40.26 1.972    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 40.27 1.901    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 40.21 1.713    СКА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 40.25 1.410    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 40.24 1.358    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22   16.97 1.133 10.20 МКП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.95 0.884    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.119 0.848    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 40.22 0.538    ЕКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.89 0.216    АСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.88 0.142    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.101 0.088    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.102 0.050    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.103 0.038    ИАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.83 0.037    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 22 16.105 0.035    ТАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 42 16.91 2.809    ЙАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 42 16.92 0.311    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4   14.68 2.396 21.56 АИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4   14.103 1.000 9.00 КАШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4 14.69 0.580    КИШ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48 31.3 4.496    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48   31.9 3.600 32.40 НВА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48 31.5 3.497    КИД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48   31.17 3.100 27.90 СМИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48 31.4 3.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48 31.6 2.000    СХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48 31.7 1.500    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48 31.10 1.000    КНВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 48 31.8 0.999    ВГБ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.21 7.168    ЗМК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.8 6.300    ВСК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.12 4.798    БРК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6   41.22 4.010 36.09 НРК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.15 3.500    ГММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.7 3.000    ГНВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6   41.6 2.999 26.99 КНВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.19 2.572    КСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.5 2.501    МГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.9 2.000    МТС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.20 1.372    СБС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.16 1.300    АГВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.18 1.300    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.17 1.299    ДГВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.4 1.199    СХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6   41.3 1.000 9.00 ТХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.1 1.000    АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6   41.13 0.884 7.96 ААК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.14 0.756    ААК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.10 0.600    БРК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6   41.11 0.588 5.30 НРК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 41.2 0.499    ДСТ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.3 8.072    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.4 3.574    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.70 3.562    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.10 3.561    ДРИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.8 3.304    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.60 3.050    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.92 3.000    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29   10.62 2.668 24.01 РАМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.91 2.500    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.7 2.197    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.6 2.166    ЗСП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.66 1.499    НБГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.65 1.391    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.11 1.098    ТХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.71 1.097    ДХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.15 1.020    ЙАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.9 1.000    САГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.12 1.000    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.64 0.999    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.61 0.986    ЕКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.13 0.907    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.63 0.895    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.14 0.857    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.68 0.773    ТКЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.87 0.600    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.89 0.598    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.77 0.455    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.73 0.454    ССГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.76 0.454    ДБС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.19 0.454    ВСД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.72 0.452    ДСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.17 0.452    АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29   10.16 0.452 4.07 АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.69 0.400    ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.75 0.345    СХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29   10.18 0.300 2.70 ТХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 29 10.74 0.300    НХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.26 7.546    БКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.25 7.544    МКГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.28 7.218    ТММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.51 6.442    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.20 6.220    ЙКМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44   10.21 6.000 54.00 ВКМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.57 4.289    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.27 4.182    ГММ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.30 3.748    МТС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.29 3.355    ИАВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.47 3.162    АТХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.32 3.020    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.58 2.556    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.56 2.175    СЙА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.59 2.105    ДБС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.80 2.100    ЙАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.55 1.979    АСА 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.45 1.505    ВСД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.24 1.404    КСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.35 1.334    ГРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.39 1.310    ПРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.48 1.221    АИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.33 1.200    КГГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.41 1.174    НРС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.79 1.120    КВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.78 1.120    ЕВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.31 1.118    АВС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.54 1.021    КРМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.22 1.001    БАГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.42 0.919    МГТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.52 0.904    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.53 0.820    ЦНМ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.23 0.775    СБС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.50 0.737    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.49 0.737    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.46 0.700    БСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.81 0.500    НХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.40 0.437    АМС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.37 0.423    ДСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44   10.83 0.400 3.60 ТХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.86 0.399    ЙАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.38 0.350    АСТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.82 0.300    СХТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 44 10.44 0.100    КСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 47 36.5 7.091    КММ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 47 36.2 6.601    НСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 47 36.6 5.085    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 47   36.4 4.688 42.20 ЦАТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 47 36.3 3.490    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49 1.20 2.472    ИХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49 1.21 2.337    СХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49 1.19 1.855    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49 1.37 1.300    ИХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49 1.38 1.300    СХК 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49   1.14 1.273 11.46 МПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49 1.22 0.855    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49   1.46 0.390 3.51 ЯМЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49 1.45 0.272    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49 1.13 0.243    СПЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 49   1.18 0.021 0.19 ГХЧ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 888 21.8 3.500    СТК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2197.48

5 

 318.245 2864.21  

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.12 2.766    ГХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.11 2.586    ДХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.10 2.395    ТКЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.9 2.384    ТХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.2 2.255    ГВШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.3 2.090    БВШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.13 1.957    СПЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7   1.6 1.901 17.11 МПЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7   1.14 1.726 15.53 МПЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.5 1.340    ИГК 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7 1.4 1.306    СМД 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7   1.7 0.106 0.96 МПЧ 



СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7   1.17 0.087 0.78 ДХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7   1.18 0.067 0.60 ГХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7   1.16 0.064 0.57 ТКЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 7   1.15 0.018 0.17 ТХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.32 6.099    СНП 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.28 4.641    СТК 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.50 3.832    АСА 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.22 3.482    АИГ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.49 3.304    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.26 3.199    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21   2.18 3.143 28.29 ФТК 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.34 2.915    ФСЙ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.23 2.470    ССМ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.52 2.005    ЗСП 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.51 1.986    СЙА 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.21 1.892    ММГ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.40 1.807    ТММ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.20 1.651    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21   2.19 1.547 13.92 ДТК 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.74 1.500    ВСГ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.75 1.399    СМИ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21   2.39 1.011 9.10 ЙАТ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.29 1.000    ИГК 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.30 0.999    СМД 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.37 0.974    ТХТ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.24 0.919    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.43 0.879    СХК 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.42 0.877    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.41 0.817    ИХК 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.47 0.554    МГТ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21 2.46 0.518    АСТ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21   2.48 0.488 4.39 ДСТ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21   2.36 0.356 3.21 ДСТ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 21   2.44 0.252 2.27 НХТ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 43 16.80 4.267    ДХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 43 16.82 4.106    ТХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 43 16.81 4.081    ГХЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 43 16.83 3.693    ТКЧ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 43 16.91 0.205    ЙАТ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 12 2.14 2.854    ГВШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 12 2.15 2.843    ДБШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 12 2.10 1.999    ГВШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 12 2.13 1.951    КАШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 12 2.12 1.917    МАШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 12 2.11 1.754    АСШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 12   2.9 0.653 5.88 АСШ 

СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВА КОТЕВА 41 2.17 4.578    СТК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   103.048  11.420 102.78  

 

 

 

 




